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307001012002  Siyasi Tarih I (Zorunlu)  3  0  3  6  

İçerik  

Siyasi Tarih I dersinde tarihsel olaylar kronolojik ve disiplinlerarası bir yaklaşımla ele alınarak 

tarihsel süreçte dünyanın değişik bölgelerinde yaşanan siyasal, sosyo-ekonomik vb. gelişmeler 

incelenecektir.  

Bu dönemde konular İlk çağlardan Birinci Dünya Savaşı sonrası döneme kadar uzanacaktır.  

    

307001022002  Siyasi Tarih II (Zorunlu)  3  0  3  6  

İçerik  Bu ders 1. Dünya Savaşı'ndan günümüze kadarki gelişmeleri inceler.  

   

307001032002  İktisat I (Zorunlu)  3  0  3  4  

İçerik  

Bu derste giriş mahiyetinde olmak üzere, iktisadi hayat, iktisadi olay, iktisadi olayın tarafları, 

bunların davranış tarzları, fayda ve kâr maksimizasyonu, Milli Gelirin teşekkülü, Para ve 

fonksiyonları, iktisadi büyüme ve iktisadi sistemler gibi temel konular görülecektir.  

    

307001042002  İktisat II (Zorunlu)  3  0  3  4  

İçerik  

Öğrencilere ikinci sınıfta okutulacak makro iktisat derslerinin ve diğer iktisat derslerinin 

izlenebilmesi için temel makro ekonomik kavramların, kullanılan yöntemlerin aktarılmasını 

kapsamaktadır.  

   

307001052007  Hukuka Giriş (Zorunlu)  3  0  3  5  

İçerik  

Hukuk kavramı, tanımı ve diğer sosyal kurallarla ilişkisi. Hukuk kurallarının özelliği ve hukuk 

sistemi. Kamu hukuku ve özel hukuk dalları. Hukukun kaynakları. Hakkın tanımı, kamu hakları 

ile özel hakların türleri ve tanınması. Hakkın kazanılması, kaybedilmesi, kullanılması ve 

korunması. Kişi, kişi türleri ve ehliyet durumları. Kişiliğin korunması ve tüzel kişilik. Borç 

ilişkisi, borcun kaynakları, ifası ve sona ermesi. Sözleşmenin özellikleri, kuralları, ve sözleşme 

türleri. Yargı kavramı, türleri ve yargı organları.  

    

307001072002  Siyaset Bilimi I (Zorunlu)  3  0  3  6  

İçerik  
Dersin amacı öğrencilere siyaset biliminin temel kavramlarını öğreterek, siyasal ve sosyal 

olguları bu kavramların aracılığıyla analiz yapmalarını sağlamaya çalışmaktır.  

   

307001082002  Siyaset Bilimi II (Zorunlu)  3  0  3  6  

İçerik  
Siyasi kültür, bürokrasi, sivil toplum, ulus-devlet ve milliyetçilik, küresel siyaset gibi kavramlar 

bu konuda önemli eserler vermiş düşünürlere de değinilerek analiz edilecektir.  

    

307001092002  Modern Sosyoloji (Zorunlu)  3  0  3  5  

İçerik  
Sosyolojideki temel kuramsal yaklaşımlar, toplum, toplumsal yapı ve değişme, toplumsal 

etkileşim, toplumsal sorunlar, toplumsal tabakalaşma, toplumsal kurumlar konularını içerir.  
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307001102002  Anayasa Hukuku (Zorunlu)  3  0  3  4  

İçerik  
Anayasa Hukukunun kavramları, kurucu iktidar, devlet şekilleri, temel hak ve özgürlükler, siyasi 

rejim, hükümet sistemleri, Türkiye'de anayasal gelişmeler vb.  

  
  

 

307001152019 Kariyer Planlama (Zorunlu)  1  0  1  2  

İçerik  

Kariyer kavramı, Kariyer planlaması, Kariyer planlamasının mesleki danışmanlıkla ilişkisi, 

Bireysel kariyer gelişimi, Özgeçmiş hazırlama ve özgeçmiş çeşitleri, İş görüşmesi, Kariyer 

planlama süreci, Türk eğitim sisteminin kariyer planlaması doğrultusunda değerlendirilmesi, 

Kariyer danışmanlığının okullarda uygulanabilirliği, Yaşam boyu kariyer planlaması, 

Emeklilikte kariyer planlaması 
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307001132002  Türk Dili I (Zorunlu)  2  0  2  2  

İçerik  

Dil kavramı. Dilin sosyal bir kurum olarak millet hayatındaki yeri ve önemi. Dil-kültür münasebeti.  

Türk dilinin dünya dilleri arasındaki durumu ve yayılma alanları. Türkçede sesler ve sınıflandırlıması. 

Türkçenin ses özellikleri ve ses bilgisi ile ilgili kurallar. Hece bilgisi. Yazım kuralları ve uygulaması. 

Yazılı anlatım.  

  

307001142002  Türk Dili II (Zorunlu)  2  0  2  2  

İçerik  

Türkçenin yapım ekleri ve uygulaması. Zarfların ve edatların Türkçede kullanış şekilleri.  

Kompozisyonla ilgili kurallar, kompozisyon yazmada kullanılacak plan ve uygulaması. Türkçede isim 

ve fiil çekimleri. Kompozisyonda anlatım şekilleri ve uygulaması. Edebiyat ve düşünce dünyası ile 

ilgili örnek metinlerin okunması ve incelenmesi.  

    

307001172009  İleri İngilizce I (Zorunlu)  2  0  2  2  

İçerik  

1. Sorular ve ifadeler: what, where, who, and how; yes-no soruları ve kısa cevaplar; kişi zamirleri ve 

iyelik sıfatları 2. Sorular ve ifadeler: what, where, who, and how; yes-no soruları ve kısa cevaplar; kişi 

zamirleri ve iyelik sıfatları 3. Geniş zaman, when sorusu ve zaman ifadeleri: at, in, on, around, early, late, 

until, before, and after 4. Geniş zaman, when sorusu ve zaman ifadeleri: at, in, on, around, early, late, 

until, before, and after 5. Zamirler: this, that, these, those; one and ones; questions: how much and which; 

comparisons with adjectives 6. Zamirler: this, that, these, those; one and ones; questions: how much and 

which; comparisons with adjectives 7. Do ile soru sorma ve diğer soru tipleri: what kind; object pronouns; 

modal verb “would”; verb+to+verb 8. Şimdiki zaman; Nicelikler: all, nearly all, most, many, a lot of, 

some, not many, a few and few; pronoun : no one 9. Şimdiki zaman; Nicelikler: all, nearly all, most, 

many, a lot of, some, not many, a few and few; pronoun : no one 10. Sıklık zarfları: always, almost 

always, usually, often, sometimes, hardly ever, almost never, and never 11. Sorular: how often, how long, 

how well and how good; short answers 12. Geçmiş zaman ve düzensiz filler 13. There is-there are; one, 

any, and some; nicelik ve yer edatları;; sorular: how many and how much; sayılabilen ve sayılamayan 

isimler 14. There is-there are; one, any, and some; nicelik ve yer edatları;; sorular: how many and how 

much; sayılabilen ve sayılamayan isimler  

  

307001182009  İleri İngilizce II (Zorunlu)  2  0  2  2  

İçerik  

1. Kişileri tanımlama soruları: What…look like, how old, how tall, how long, and what color; modifiers 

with participles and prepositions 2. Present perfect tense: already and yet; present perfect vs. simple past; 

for and since 3. Present perfect tense; already and yet; present perfect vs. simple past; for and since 4.  

sıfatlardan önce zarflar; ilgeçler: and, but, though, and however; modal verbs ‘can and should’ 5. 

ıfatlardan önce zarflar; ilgeçler:: and, but, though, and however; modal verbs ‘can and should’ 6. yardımcı 

filler: ‘can, could, and may’ ve should 7. yardımcı filler: ‘can, could, and may’ ve should 8. So, too, 

neither, and either 9. Yardımcı filler: ‘would and will’ 10. Karşılaştırma ve üstünlük sıfatları 11. Sorular: 

how far, how big, how high, how deep, how long, how hot, and how cold 12. Gelecek zaman ve şimdiki 

zaman 13.Gelecek zaman çeşitleri: Future continuous, future perfect, and future perfect continuous tenses 

14. Zamanların karşılaştırılması: the present tense, the past tense, the present perfect, and the 

comparative; verb+infinitive  
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307001262013  International Relations (Zorunlu)  3  0  3  6  

Content  

Historical, academic, political and scientific development of International Relations discipline; 

some very basic concepts, instruments, structures and problems of modern time international 

politics; security, law, justice, and political-economic issues appearing in the transition from 

international system to global era will be studied.   

  

307002012002  Uluslararası Hukuk I (Zorunlu)  3  0  3  5  

İçerik  

Uluslararası hukukun tanımı, niteliği ve temel özellikleri. İç hukuk ve uluslararası hukuk 

arasında farklılıklar ve benzerlikler. Uluslararası hukukun dayanağı konusunda doktrinde ileri 

sürülen görüşler. Uluslararası hukuk ve iç hukuk ilişkisi ve bu ilişkiyle ilgili doktrinde ileri 

sürülen görüşler. Uluslararası hukukun kaynakları. Antlaşmalar hukukuyla ilgili tüm kurallar 

ve ilkeler. Türk hukuk sisteminde antlaşmaların yapılması. Yapıla geliş (teamül) kuralları. 

Genel hukuk ilkeleri. Uluslararası yargı kararları ve yargı organları. Yardımcı kaynak olarak 

doktrinin önemi. Tek taraflı uluslararası hukuk işlemleri. Devletin uluslararası hukuktaki yeri 

ve unsurları. Egemenlik ve hukuk ilişkisi. Devletin ülkesel yetkileri, ülke dışı yetkileri ve 

sınırları.Yapılarına göre devlet şekilleri. Uluslararası hukukta gerçek kişiler, kişilerin 

uluslararası suçlar nedeniyle cezai sorumlulukları, bazı birey ve grupların korunması.  

    

307002022002  Uluslararası Hukuk II (Zorunlu)  3  0  3  5  

İçerik  

Devletin uluslararası sınırlarının belirlenmesi. Uluslararası akarsular, göller ve kanalların 

hukuksal statüleri. Türkiye’nin uluslararası akarsuları ve hukuksal durumu. Uluslararası deniz 

hukukuyla ilgili tüm kurallar. Türkiye ve Yunanistan arasındaki Ege Denizi’ndeki deniz 

alanlarıyla ilgili anlaşmazlıklar. Uluslararası hava hukuku kuralları. Ege Denizi’nde Türk- 

Yunan hava sahası anlaşmazlıkları. Uzay hukukuyla ilgili mevzuat. Uluslararası çevre 

hukuku, çevrenin korunmasıyla ilgili uluslararası mevzuat. Uluslararası hukukta devletlerin 

tanınması. Devletin antlaşma ve antlaşma dışındaki konulara ardıllığı. Devletin uluslararası 

sorumluluğuyla ilgili kurallar, sorumluluğun mahiyeti, özelliği ve etkisi. Uluslararası önlemler 

ve zorlama yöntemleri. Devletin Hukuka uymasını sağlama. Uyuşmazlıkların yargı dışı ve 

yargısal yöntemlerle çözülmesi. Uluslar arası yargı organları. Silahlı çatışmalar hukuku ve 

uluslararası insancıl hukuk kuralları.  

  

307002052007  Siyasi Düşünce Tarihi (Zorunlu)  3  0  3  5  

İçerik  
Antik Yunan felsefesinden aydınlanma felsefesine kadar siyasal düşüncenin gelişimi derste 

incelenecektir.  

    

307002132002  Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I (Zorunlu)  2  0  2  2  

İçerik  

Kavramlar, tanımlar, ders yöntemleri ve kaynakların tanımı, Sanayi Devrimi ve Fransız 

Devrimi, Osmanlı Devleti’nin Dağılışı (XIX. Yüzyıl), Tanzimat ve Islahat Fermanı, I. ve II.  

Meşrutiyet, Trablusgarp ve Balkan Savaşları, I. Dünya Savaşı, Mondros Ateşkes Antlaşması,  

Wilson İlkeleri, Paris Konferansı, Mustafa Kemal Paşa’nın Samsun’a Çıkışı ve Anadolu’daki  

Durum, Amasya Genelgesi, Ulusal Kongreler, Son Osmanlı Mebusan Meclisinin Açılışı,  

TBMM’nin Kuruluşu ve İç İsyanlar, Teşkilat-ı Esasiye Kanunu, Düzenli Ordunun Kuruluşu,  

I. ve II. İnönü ile Kütahya-Eskişehir ve Sakarya Meydan Muharebeleri, Büyük Taarruz, 

Kurtuluş Savaşı sırasındaki antlaşmalar, Lozan Antlaşması, Saltanatın Kaldırılması, ana 

başlıkları altında dönem incelenir.  
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307002142002  Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II (Zorunlu)  2  0  2  2  

İçerik  

Eğitim, kültür, sosyal ve ekonomik alanlardaki Milli Mücadele, Atatürk’ün hayatı, Türk 

İnkılâbının stratejisi, Siyasi, sosyal ve kültürel ve hukuk alandaki inkılapları ve bu inkılapların 

oluş sürecini anlatır. Atatürk dönemindeki iç ve dış siyasi olayları Atatürk’ün dünya barışı için 

çabaları. Atatürk İlkelerine ve ülkeye olan iç ve dış tehditlere karşı gençliği uyarmak ve 

Türkiye’nin jeopolitik konumu hakkında bilgi vermek.  

    

307002152009  İleri İngilizce III (Zorunlu)  2  0  2  2  

İçerik  

1. Company types and activities, Present Tenses (Present Simple, Present Continuous) 2.  

Location and Company Buildings, Present Tenses ( Present Perfect and Present Perfect  

Continuous) 3. Technology and Functions, Modal Verbs (Must/ Have to/ Need to/ Can /  

Could/ May/ Might/ Shall/ Should/ Ought to) 4. Documents and Correspondence, Past Tenses 

(Simple Past, Past Continuous) 5. Documents and Correspondence, Future Tense (will/be 

going to) 6. Food and Drink, Passive Voice ( Present Tenses, Past Tense, Past Continuous 

Tense, will/ be going to) 7. Conditionals, (Type 0/ 1/ 2/ 3 ) Would Rather/ Had Better 8.  

Relative Pronouns, Relative Adverbs, Identifying/ Non-Identifying Clauses. 9. Reported  

Speech, Reported Statements, Reported Questions, Reported Commands/Requests/  

Suggestions, Reporting a Dialogue 10. Reported Speech Revision, Have Something Done 11.  

Adjectives- Adverbs and Comparisons, Quite, Rather, Irregular Comparatives and  

Superlatives, Types of Comparisons, 12. Pronouns, Possessives, Demonstratives and  

Quantifiers, Possessive Adjectives/Pronouns, Possessive Case, Reflexive pronouns,  

Demonstratives 13. Prepositions of Place and Movement, Linking Words (Contrast/ 

CauseReason/ Condition/ Purpose/ Time/ Place) 14. Linking Words (Contrast/ Cause-Reason/ 

Condition/ Purpose/ Time/ Place)  

  

307002162009  İleri İngilizce IV (Zorunlu)  2  0  2  2  

İçerik  

1. Responsibilities and Departments, Prepositions of Place and Movements, Past Tenses (Past  

Perfect and Past Perfect Continuous) 2. Employment, Past Modal Verbs ( Didn't Need to/  

Needn't Have Done/ Could/ Was-Were Able to/ Should Have Done) 3. Competition, Future  

Tenses (will/be going to/ Future Continuous/ Future Perfect/ Future Perfect Continuous 

Tense) 4. Working in Teams, Passive Voice (Past Tenses and Future Tenses) 5. Calendars 

and Schedules, Time Clauses, Time Conjunctions, Clauses of Result, Clauses of Reason,  

Clauses of Purpose, Clauses of Contrast, Clauses of Manner 6. Air travel, Conditionals  

(Mixed Type) , Unreal Past, Wishes 7. Reading and Understanding an Article about  

International Relations 8. Translating English to Turkish, Turkish to English 9. Translating  

English to Turkish, Turkish to English 10. Writing (Classifying and Evaluating) 11. Writing  

(Narrating and Describing) 12. Writing (Analyzing Reasons and Process) 13. Writing (  

Comparing and Contrasting) 14. Writing (Essay in International Relations)  

    

307002332013  International Organizations I (Zorunlu)  3  0  3  6  

Content  

After analyzing activities of global, regional, intergovernmental and non-governmental IOs in 

different areas, the following questions will be answered: Why states establish IOs? What are 

the roles of these IOs in international politics? How and why IOs change? What is their 

structure? After giving some basic concepts at the beginning of the semester, the most 

important IO, the United Nations, will be analyzed.  
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307002362013  International Organizations II (Zorunlu)  3  0  3  6  

Content  

First, autonomous agencies in the framework of the United Nations and some global IOs will 

be analyzed. Then, effective and significant IOs that are active in Europe, Asia, America and 

Africa will be analyzed. Furthermore, IOs of which Turkey is a member such as the EU, 

NATO, OSCE, BSEC, ECO and OIC will be analyzed.   

    

307002242009  Araştırma Yöntem ve Teknikleri (Zorunlu)  3  0  3  5  

İçerik  

Araştırma Yöntem ve Teknikleri dersinde öncelikle araştırmanın kuramsal temelleri ve 

kavramlarını öğrenerek, araştırma planı, varsayımı, gözlem, soru/anket hazırlama, veri 

toplama ve değerlendirme yöntemleri, araştırma raporunun hazırlanması konuları 

incelenmektedir.  

   

307002352013  Reading and Writing in English (Zorunlu)  3  0  3  5  

Content  

The course will include two major contents: First, it will enhance reading skills of the students 

through the experience of readings from various subfields of International Relations. Second, it 

will allocate several weeks to increase students’ writing skills for different kinds of papers in 

their fields.  

    

307002382013  Vocational English (Zorunlu)  3  0  3  5  

Content  
In this course, we will analyse selected and prominent articles on international relations and 

diplomacy.  

   

307003012002  Uluslararası İlişkiler Teorileri I (Zorunlu)  3  0  3  6  

İçerik  

Bu derste Uluslararası İlişkiler disiplininde kullanılan farklı teoriler, felsefi temelleri, ana 

varsayımları, temel sorunsalları ve bu sorunsallara ilişkin cevapları çerçevesinde 

incelenecektir.  

    

307003022002  Uluslararası İlişkiler Teorileri II (Zorunlu)  3  0  3  6  

İçerik  

Bilimsel teori ve hipotezlerin ele alınması; felsefi temellerin incelenmesi, teorik tartışmalar, 

teorilerin tarihsel olarak gelişimleri, teorilerin ele alınışı, kuvvetli ve eleştirilecek yönlerinin 

belirtilmesi.  

   

307003032002  Türk Dış Politikası I (Zorunlu)  3  0  3  6  
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İçerik  

Türk Dış Politikası I dersinde Türk dış politikasının tarihsel ve kavramsal analizi yanında, 

somut olaylara, alanlara ve ülkelere dönük tavrı ve konumu incelenecek. Osmanlı 

imparatorluğunun son yüzyılından itibaren Türkiye'nin uluslararası sistemdeki konumundaki 

gelişmeler ile bu gelişmelere dönük politikası incelenecektir. Bu süreçlerde rol oynayan ulusal 

ve uluslararası aktörlerin ve dinamiklerin etkisi incelenecektir. Dış Politikasının Analizi ve 

Türk Dış Politikası; Osmanlı İmparatorluğunu Sonu ve Türk Dış Politikasına Etkisi; 19191923: 

Milli Mücadele Dönemi Dış Politikası; 1923-1939 Dönemi Türk Dış Politikası; 19391945 

Dönemi Türk Dış Politikası, 1945-1960 Dönemi Türk Dış Politikası; 1960-1980 Dönemi  

Türk Dış Politikası Türkiye'nin Ortadoğu politikası, Türkiye'nin Kafkasya Politikası Ermeni 

Sorunu, Kıbrıs Sorunu ve Türkiye-AB ilişkilerindeki gelişmelerin başlangıçtan günümüze 

analizi  

    

    
DERS KODU  DERS ADI VE İÇERİĞİ  T  U  K  AKTS  

 ULUSLARARASI İLİŞKİLER LİSANS PROGRAMI  

307003042002  Türk Dış Politikası II (Zorunlu)  3  0  3  6  

İçerik  

Türk Dış Politikası I dersinin devamı olan bu derste, Türk dış politikasının tarihsel ve kavramsal 

analizi yanında, somut olaylara, alanlara ve ülkelere dönük tavrı ve konumu incelenecek. 

Türkiye’nin uluslararası konumu, karşı karşıya bulunduğu sorunlar, ABD’ye, Ortadoğu’ya, 

Avrupa Birliği’ne, Kafkaslar ve Orta Asya’ya, Balkanlara ve Uzakdoğu'ya dönük politikası 

üzerine yoğunlaşacaktır. Bu süreçlerde rol oynayan ulusal ve uluslararası aktörlerin ve 

dinamiklerin etkisi incelenecektir.  

   

307003192009  Uluslararası İktisat (Zorunlu)  3  0  3  4  

İçerik  
Ricardo Modeli - Heckscher-Ohlin Modeli - Piyasa Yapısı ve Dış Ticaret - Ticaret ve Büyüme 

- Ticaret Politikasının Ekonomi Politiği  

    

307003202009  Türk Siyasi Hayatı (Zorunlu)  3  0  3  4  

İçerik  

Derste III. Selim ve II. Mahmut’la birlikte başlayan Osmanlı-Türkiye  

modernleşme/kapitalistleşme süreci ve bunun siyasi ve toplumsal sonuçları 2000’li yıllara 

kadar incelenecektir.  

    

307003442013  Diplomatic Correspondence Techniques II (Zorunlu)  3  0  3  4  

Content  
Terms, concepts, models, theories of International Relations and the contemporary 

developments of foreign affairs will be studied.  

    

307003512013  Diplomatic Correspondence Techniques I (Zorunlu)  3  0  3  4  

Content  
Terms, concepts, models, theories of International Relations and the correspondence 

techniques of diplomacy will be theoretically and efficaciously studied.  

    

307004152013  International Current Relations (Zorunlu)  3  0  3  5  

Content  

In this course important international current problems will be examined. The topics that will be 

dealt with are to be decided regarding international problems that have great importance in the 

time of the course.  
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307004172013  Modern State Systems (Zorunlu)  3  0  3  6  

Content  

We will evaluate the formation of modern state, parliamentary, presidental,semi presidental 

system by the case studies namely, France, Great Britain and the USA. We will also analysis 

non Western State systems such as China, Iran and Venezuela.  

    

307004192013  Communication in International Relations I (Zorunlu)  3  0  3  4  

Content  

The content of the course will be shaped with main texts and articles that will be analyzed 

throughout the semester. Content and formation analyses of these texts will also be made 

throughout the semester.  

   

307004022009  İnsan Hakları (Zorunlu)  3  0  3  5  

İçerik  

İnsan haklarının tarihsel arkaplanını anlamak. İnsan hakları temel katogolerini öğrenmek. 

İnsan hakları ile ilgili temel yaklaşımları kavramak. İnsan hakları konusunda temel belgelere 

ulaşmak.  

    
DERS KODU  

DERS ADI VE İÇERİĞİ  
T  U  K  AKTS  

 ULUSLARARASI İLİŞKİLER LİSANS PROGRAMI  

307004162009  Uluslararası Özel Hukuk (Zorunlu)  3  0  3  6  

İçerik  

Uluslararası özel hukukun tanımı, özellikleri ve kapsamı. Yabancılık tanımı, unsuru ve yabancılar 

hukuku. Türkiye’de yabancı hakları. Pasaport ve vize ile ilgili mevzuat. Türk vatandaşlık hukukunun 

tarihsel gelişimi, Türk vatandaşlığının kazanılması ve kaybedilmesiyle ilgili mevzuat.  

   

307004182013  Communication in International Relations II (Zorunlu)  3  0  3  4  

Content  
The content of the course will be shaped with main texts and articles that will be analyzed throughout 

the semester. Texts related to the development of International dicislines will be analyzed.  

    

307002112002  İstatistik (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  Data ve istatistik: Temel matematiksel kavramların gözden geçirilmesi  

   

307002232009  Osmanlı Diplomasi Tarihi (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Diplomasi kavramı ve Osmanlı diplomasi tarihi gelişmelerinin yanısıra Avrupalı büyük güçlerle 

karşılaştırmalı bir perspektifte Osmanlının güçlenmesi ve gerilemesi siyasi, askeri, ekonomik ve sosyal 

dinemiklerle değerlendirmek.  

    

307002252009  Medeni Hukuk (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  
Kişiler hukuku, tüzel kişiler, Aile Hukuku, Miras Hukuku, Eşya Hukuku, Borçlar Hukuku, nişanlanma, 

evlenme, boşanma, mülkiyet, zilyetlik, sözleşmeler, sözleşmelerin tanımı ve sınıflandırılması.  

   

307002262009  Türk Siyasi Düşüncesi (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  
Liberalizm, muhafazakarlık, milliyetçilik ve sosyalizmin yanı sıra, İslamcılık ve Kemalizm de ders 

kapsamında incelenecek ideolojiler arasındadır.  

Belge Dogrulama Kodu: 3UF34D3  Belge Takip Adresi: https://ubys.ibu.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/Index 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmistir. 



T.C. 

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ 

 

  
 Abant İzzet Baysal Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi   Bilgi İçin: Birol YURTSEVEN   

 Gölköy Yerleşkesi 14280 Gölköy/BOLU Web: www.iibf.ibu.edu.tr   Fakülte Sekreteri   

 Tel : 0374 253 45 07 Fax : 0374 253 45 21 E-Posta: iibf@ibu.edu.tr   0374 254 10 00 - 5404  

  

9  
   

   

307002282009  İdare Hukuku (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Bu ders İdare hukukunun kaynakları, temel ilkeleri, idari teşkilat ile Türk idare hukukunun kısa 

tarihine ilişkin bilgi verir ve cumhuriyet öncesi ve sonrası idarenin oluşumu ve içeriği hakkında 

bilgilendirir. Ayrıca İdarenin eylemleri, işlemleri, sorumluluğu, yargısal denetimi konularında bilgi 

verir.  

   

307002292009  Türkiye’nin Toplumsal Yapısı (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  
Derste Türkiye toplumunun yapısını belirleyen faktörler ve bu faktörlerin tarihsel temelleri üzerinde 

durulacaktır.  

   

307002302009  Genel Muhasebe (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Muhasebe usul ve esaslarını uygulamak, ana ve alt hesapları oluşturmak, açılış kaydı düzenlemek, açılış 

ve kapanış bilançosu düzenlemek, büyük defter düzenlemek, mizan düzenlemek, dönen varlıkları 

kaydetmek, duran varlıkları kaydetmek.  

   

307002312009  Kamu Maliyesi (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  
Kamu kesiminin ekonomik faaliyetlerinin temel gerekçeleri, kamu ekonomik faaliyetlerinin türleri ve 

ekonomik etkilerini ortaya koymak ve bu çerçevede geliştirilmiş teorileri tanıtmak.  

    
DERS KODU  DERS ADI VE İÇERİĞİ  T  U  K  AKTS  

 ULUSLARARASI İLİŞKİLER LİSANS PROGRAMI  

307002322009  Bilgi İşlem (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  
 Bilişim Temel kavramları, İnternet Teknolojileri, Windows, MS Word, MS Excel, MS PowerPoint,   

Google uygulamaları, Sosyal ağlar, sosyal medya.   

   

307002342009  Uluslararası Sosyal Politika (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Bu derste, sosyal politikanın belirgin alanlarına ilişkin çıktıları ve karar verme, uygulaması ve 

değerlendirmesini detaylı ölçüde kavramak, teorik ve kavramsal çerçevede düşünmek ve karar vermeye 

etki eden BM, AB, DB ve OECD gibi uluslararası örgütlerin etkilerini anlatır.  

   

307003312009  Dünya Siyasetinde Ortadoğu (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Ortadoğu’nun genel özellikleri; genel tarihsel gelişmesi; siyasi, ekonomik ve kültürel yapısı; ve 

sorunları incelenecektir. Ortadoğu’nun siyasi yapısı, bölgenin tanımı ve genel özellikleri; bölgenin 

dünya siyaseti ve Türkiye açısından önemi üzerinde durulduktan sonra modern dönem öncesi Ortadoğu 

tarihi ele alınacaktır. Daha sonra modern dönemde Batı emperyalizmi; Batılılaşma/modernleşme 

hareketleri ve bölgesel tepkiler; bölgede ulus-devletin doğuşu; manda yönetimleri ve bölge devletlerin 

bağımsızlığı ve Orta Doğu siyasetine yön veren fikir akımları ve hareketler (siyasi seçkinler ve siyasi 

liderlik, milliyetçilik, İslami ve İslamcı hareketler analiz edilecektir. Bölgedeki ekonomik gelişmeler 

(sanayi ve tarım politikaları; petrol, doğalgaz ve su siyaseti) ele alındıktan sonra bölgedeki temel 

sorunlar incelenecektir. Ayrıca ABD, AB, Rusya ve Çin gibi büyük güçlerin bölge politikaları üzerinde 

durulacaktır. Son olarak da bölge ülkelerindeki siyasi, ekonomik ve toplumsal gelişmeler hakkında 

bilgiler verilecek ve günümüzdeki gelişmelere değinilerek dersin genel bir değerlendirilmesi 

yapılacaktır.  
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307003322009  Ortadoğu’da Siyaset ve Toplum (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Ortadoğu'da Toplum ve Siyaset dersi ile modern Ortadoğu'nun ortaya çıkışı tarihsel koşulları içerisinde 

ele alınacak; bölgedeki toplum ve devlet ilişkileri, belirli siyasal akımlar ve ideolojiler irdelenecek; 

bunun yanında bölgenin sosyal-siyasal yaşamının temel konuları (toplumsal cinsiyet, etnik topluluklar, 

insan hakları vb.) analiz edilecektir.  

   

307003392009  Dünya Siyasetinde Latin Amerika (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Latin Amerika ve karayip ülkeleri Batı Yarım kürenin geniş ve karmaşık bir parçasını ihtiva etmektedir. 

Bölge stratejik-jeopolitik anlamda yerinde tanımlanmış olsa da, Latin Amerikan değerleri, siyaset, iş 

dünyası ve yaşam biçimi konusundaki bilgileri çoğu kimse tarafından yanlış anlaşılmakta yada 

bilinmemektedir. Şaşırtıcı olamayan bir şekilde bölge gerçekleri medya kaynaklı belli stereo-tiplere 

dayanmaktadır. Bu dersin içeriği bölge gerçeklerini tanıtıcı mahiyettedir.  

   

307003402009  Dünya Siyasetinde Avrasya (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Avrasya anlayışının özelliklerini, ülkeler seviyesinde de inceleme yöntemlerini öğrencilere aktarmak ve 

pratik örneklerde jeopolitik davranışların mekansal dinamiklerini açıklamak. Bununla birlikte 

jeopolitiğin teorik esaslarına dayanarak mevcut ülkelerin ve bölgelerin siyasi faaliyetlerini konumlarına 

göre değerlendirmek.  

   

307003412009  Dünya Siyasetinde Asya Pasifik (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Ders Asya Pasifik ülkelerinin siyasal sistemlerine, ekonomik büyüme stratejilerine, kadın, etnisite gibi 

olgularını inceleyecektir. Ayrıca ders bölgenin uluslararası ilişkilerini, bölgesel işbirlikleri ve 

uluslararası krizleri bağlamında analiz edecektir.  

    

    
DERS KODU  

DERS ADI VE İÇERİĞİ  
T  U  K  AKTS  

 ULUSLARARASI İLİŞKİLER LİSANS PROGRAMI  

307003422009  Dünya Siyasetinde Afrika (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  
Bu ders kapsamında, Afrika’nın tarihi, Afrika’nın sorunları, günümüz dünyasında Afrika’nın 

yeri ve Türkiye-Afrika ilişkileri incelenecektir.  

   

307003452009  Deniz Hukuku (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Devletlerin denizlerden yararlanmalarının kuralları. Uluslararası deniz hukukunun tarihsel 

arka planı ve gelişimi. Uluslararası deniz hukukunun genel sorunları. Uluslararası deniz 

hukukunu oluşturan uluslararası sözleşmeler, teamüller ve mahkeme kararları. İç sular, 

karasuları, bitişik bölge suları, münhasır ekonomik bölge, kıta sahanlığı ve açık deniz alanları, 

takımada suları ve bunların hukuksal statüleri. Uluslararası deniz yatağı, boğazlar, adalar ve 

bunların hukuksal statüsü. Türkiye’nin deniz alanları. Türkiye’nin komşularıyla olan deniz 

hukuku anlaşmazlıkları.  

   

307003472009  Türkiye Ekonomisi (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  
Derste Türkiye ekonomisi, Osmanlı’nın son döneminden cumhuriyetin kuruluşuna ve 

sonrasında da günümüze kadar, uluslararası ve ulusal ölçekte incelenecektir.  
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307003522009  AB Hukuku (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  
Bu derste AB hukukunun normları, bu normların nasıl oluştuğu, içerikleri ve nasıl işledikleri 

incelenecektir.  

   

307004402009  Türkiye Ortadoğu İlişkileri (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Türkiye’nin bölgeye siyasetini belirleyen temel parametreleri incelemek ve Türkiye’nin 

bölgedeki siyasal, ekonomik ve toplumsal aktörlerle ilişkilerinin tarihsel ve güncel bir analizi 

yapılacaktır.  

   

307004412009  Ortadoğu’da Milliyetçilik ve Azınlıklar (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Bu ders öğrencileri bölgede azınlık, kimlik, ve göç konularının önemine teşvik ederken, genel 

olarak Orta Doğu çalışmalarında diaspora kavramı ile giriş yapacaktır. Birçok örnek olay 

çalışması vasıtasıyla bu ders orta doğudaki azınlık gruplarının nasıl örgütlendiklerinin, onların 

ulus aşırı bağlantılarının ve vatanı ile misafir ülkeye olan etkilerinin araştırılması suretiyle 

kökenlerinin menşei olan ülkelere siyasal olarak nasıl bağlı olduklarının izlerinin peşine 

düşecektir.  

   

307004422009  Dünya Siyasetinde Balkanlar (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Bu ders Balkanların uluslararası politikadaki yerini analiz etmekte, özellikle de eski  

Yugoslavya üzerinde yoğunlaşmaktadır. Derste Balkanlar tarihi, Soğuk Savaş döneminde 

Balkanlar, Sovyetler Birliği’nin dağılma süreci ile birlikte dünyayı etkileyen değişim 

rüzgârlarının Balkanlar’da ne gibi sonuçlara yol açtığı, bu bağlamda bölgede neden olduğu 

siyasi gelişmeler ve bu gelişmelerin bölge ülkeleri üzerindeki etkileri analiz edilecektir.   

   

307004502009  Kıbrıs Sorunu ve Türk Yunan İlişkileri (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  
Derste Kıbrıs sorunu ve Türk-Yunan ilişkileri tarihi süreç içerisinde, gelinen nokta ve 

uluslararası sistem içerisindeki yeriyle birlikte ele alınacaktır.  

    

    
DERS KODU  

DERS ADI VE İÇERİĞİ  
T  U  K  AKTS  

 ULUSLARARASI İLİŞKİLER LİSANS PROGRAMI  

307003672019  Uluslararası Göç (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Bu ders göçü bir güvenlik sorunu olarak ele almaktadır. Güvenlik çalışmalarına da uygun 

şekilde Soğuk Savaş sonrasında göçün ortaya çıkardığı tehditler askeri, toplumsal, siyasal, 

ekonomik, çevresel ve insani güvenlik sektörleri çerçevesinde incelenecektir. Öte yandan, 

ülkelerini terk ederek göç eden bireylerin, hedef veya transit ülkelerdeki varlıklarının bu 

devletlerdeki siyasi elitler tarafından nasıl bir güvenlikleştirme sorunu haline getirildiği de ele 

alınacaktır.  

   

307004802019  Nükleer Enerji Politikaları (Seçmeli)  3  0  3  5  
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İçerik  

Bu ders, hem konu anlatımlı hem de tartışma ortamı içerisinde gerçekleştirilecektir. 

Öğrencilerden derslere devam etmeleri ve sınıf içi tartışma bölümlerine katılmaları 

beklenmektedir. Bu ders haftalık olarak planlanmıştır. Ders içeriğinde bulunan okumalar 

öğrencilere haftalık olarak verilecek ve öğrencilerden okumaları beklenecektir.  

   

307004572009  Çin Dış Politikası (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Bu derste, Çin’in hem bölgesinde hem de giderek dünyada bir çekim gücü yaratan ekonomik 

modelinin içeriği incelenecek ve bu durumun Çin’in uluslararası sistemdeki siyasi-askeri 

gücüne nasıl yansımalarda bulunduğu sorgulanacaktır.   

   

307004582009  Uluslararası Ekonomi Politik (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Derste kapitalizmin bir dünya sistemi olarak nasıl işlediği tarihsel bir bakış açısıyla ortaya 

konulacak ve ortaya çıkışından bugüne yaşamış olduğu dönüşümün uluslararası ilişkiler 

üzerindeki belirleyeceği üzerinde durulacaktır.  

   

307004592009  Küresel ve Bölgesel Enerji Politikaları (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Bu derste küresel ve bölgesel enerji politikaları incelenecektir. Enerji üreten ve tüketen ülkeler 

üzerinden enerjinin kullanımı ve gelişimi ile ile ilgili siyasi, ekonomik ve toplumsal konulara 

odaklanılacaktır.  

   

307004602009  Sovyetler Birliği Tarihi (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Özellikle, 1950'lerin sonları ile 1960'lı yılların başında Nikita Kruşçev'in Stalinsizleştirme 

kampanyası ile 1980'lerde Gorbaçhov'un reformları iki dönem olarak detaylı bir şekilde 

incelenecektir. Türk Cumhuriyetleri başta olmak üzere Din-Devlet ilişkilerine de ayrıca önem 

verilecektir.  

   

307004612009  Kuzey-Güney İlişkileri (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  
Bu ders, endüstrileşmiş dünya (kuzey)  ile gelişen dünya (güney) arasındaki etkileşimlere 

yönelik açıklamalar, eleştiriler ve teorik perspektifler sunmaktadır.   

   

307004622009  Uluslararası Yargı Yetkisi (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

 Uluslararası yargının tarihsel gelişimi ve esasları, uluslararası yargı kurumlarının yapısı,   

kararları ve devletler üzerindeki etkileri, uluslararası hukukun gelişimine katkıları, somut olay   

ve uyuşmazlıklara ilişkin örnek karar ve danışma görüşlerinin incelenmesi.   

    

    
DERS KODU  DERS ADI VE İÇERİĞİ  T  U  K  AKTS  

 ULUSLARARASI İLİŞKİLER LİSANS PROGRAMI  

307004632009  Uluslararası İlişkilerde Eleştirel Teori (Seçmeli)  3  0  3  5  

İçerik  

Uluslararası ilişkiler düşüncesinde eleştirel kuramın öncülerinden Robert W.Cox’un 

yaklaşımının tanıtılarak, hegemonya ve medeniyetler kavramları ele alınmaktadır. Pozitivist 

teorilerden İdealizm, Liberalizm, Uluslararası Entegrasyon Teorileri, Demokratik Barış 

Teorisi, Realizm ve Marksizm; postpozitivist teorilerden ise Eleştirel Kuram ve 

Postyapısalcılık’ın barışın tesisine ilişkin yaklaşımları incelenmektedir.  
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307004792019  Modern Diplomacy (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

This course covers concepts, general theoretical approaches and ideas applied by scholars and 

practitioners to explain how professional diplomats and political leaders go about the business 

of conducting foreign policy through diplomatic means.  

   

307003652019  Politics and Mass Media (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

This course is both a lecture and discussion course. Students are expected to attend lectures 

and to raise relevant questions in class. The course is organized around weekly lectures. Much 

of the lecture material, and thus exam questions, goes beyond the information covered in the 

course reader. To engage the class in active participation, each student must complete several 

short take-home assignments specified in the syllabus. Timely discussions are expected on the 

topics.  

   

307003632019  Foreign Policy Analysis (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

Completion of this course should enable students to make foreign policy behavioral 

assessments and perform a variety of tasks related to risk factor analysis, content analysis, and 

engage in event data management and linkage actor analysis in domestic and external factors 

in international relations.  

   

307004782019  China in World Affairs (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

This course is based on lectures and different assignments of in/out classroom. Students are 

expected to attend lectures and to raise relevant questions in class. The course is organized 

around weekly lectures. Much of the lecture material, and thus exam questions are related with 

the assigned book and the other materials which distribute in the class.  

   

307003532013  U.S. Foreign Policy (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  
Decision making process of the US foreign policy and the factor in the decision making 

process will be analyzed in the context of evaluations in the international system.  

   

307003552013  Ethnicity and Nationalism (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

The course aims to examine the dynamics, explicit and implicit, surrounding the construction 

and maintenance of Ethnic identities. Therefore, it will be incumbent upon us to also examine 

how national identities are formed as well as to try to discern why they are so important in the 

self-perception of people, so much so that large groups of people wildly kill others in the name 

of self-preservation of their collective ethnic identities. The course will cover the events of the 

conflict in Rwanda 1994 between the Hutus and the Tutsis, which is a vivid and instructive 

example of the pervasive power involved in the construction and maintenance of 

national/ethnic identities.  

    

    
DERS KODU  

DERS ADI VE İÇERİĞİ  
T  U  K  AKTS  

 ULUSLARARASI İLİŞKİLER LİSANS PROGRAMI  

307003572013  International Politics (Seçmeli)  3  0  3  5  
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Content  
The course examines theories of international relations, major turning points in international history, 

and multiple sub-fields of international politics.  

   

307003582013  Globalization and Security (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

This course focuses on the shifting relationships between globalization and security. Firstly, this course 

examines the concept of globalization from a theoretical perspective and introduce students to the 

characteristics of the process of globalization. Secondly, the effect of globalization on various national 

and international issues will be examined. Also, the course examines security issues (especially 

crossborder problems such as immigration and labor migration, terrorism, the flow of drugs, epidemics, 

human trafficking and control of natural resources) in a globalizing world.  

   

307003592013  European Integration (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

This course examines the historical development and current dynamics of politics in the European 

Union. It includes a review of European integration, an overview of different ways of explaining the 

workings of the EU, analyses of the workings of the different institutions and of the role of national 

governments and coverage of current challenges facing the European Union.  

   

307003612013  
Readings in Globalization (Seçmeli)  

 5 
 

Content  

Globalization is the intensification of economic, political, social, and cultural relations across 

international borders. The course will begin with analyses of the definition of the term "globalization", 

the causes, nature, and effects of the process of globalization. We will also focus on the controversy 

surrounding the pros and cons related to the phenomenon within the context of the evolution of the pro 

and anti globalization movements.  

   

307003542013  Russian Foreign Policy (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

First, we will examine the foreign policy of the USSR and analyzing its role in the politics of the Cold  

War. Secondly, we will study Russia’s foreign policy after the collapse of the Soviet Union, examining 

how Kremlin policies have shifted. The analysis of post-Soviet foreign policies will revolve around 

(etrafında dönecektir) critical issues, such as gas and oil trade, NATO expansion (genişleme) and 

terrorism in relations with other former Soviet countries, the Middle East, Western Europe and the U.S. 

In addition we will analyze the differences in the foreign policy approaches among Russia’s presidents, 

Yeltsin, Putin and Medvedev.  

   

307003562013  Social Movements and Globalization (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

Protest politics and social movements have become almost permanent features of the contemporary 

political landscape. In contexts where there is little hope for institutional redress, activists often stage 

protests to open up democratic avenues for affecting political influence.In this course, we will engage 

with some of the large theoretical debates in the study of social movements, reading both empirical 

treatments of particular movements and theoretical treatments of key issues. We will be particularly 

concerned with the social and political context of protest, focusing on basic questions, such as: under 

what circumstances do social movements emerge in relation with globalisation? how do dissidents 

choose local and global political tactics and strategies?; and, how do movements affect social and 

political change? By the end of the quarter, students should have sufficient mastery of the theoretical 

literature to ground their own research.  

    

    
 

3   0   3   
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DERS KODU  
DERS ADI VE İÇERİĞİ  

T  U  K  AKTS  

 ULUSLARARASI İLİŞKİLER LİSANS PROGRAMI  

307003602013  Modern Political Theories (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

Politics, legitimacy, authority, modernity and post modernity will be evaluated by means of political 

thinkers who wrote about these subjects. Max Weber, Louis Althusser, Michael Foucault, Charles  

Tilly, Jurgen Habermas, Antonio Gramsci are some of the thinkers that will be thought in the Schedule.  

   

307003622013  Conflict Areas (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

The course will focus on why groups and states go to war with each other and how global and domestic 

actors resolve such conflicts. The course will also emphasıze the nature of nonmilitary conflicts and 

ways of solving them.  

   

307003642013  Religion and Politics (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

In this course, which aims to present a comparative approach to religion and politics including 

comprehensive fields, first of all basic concepts, and then historical evolution of religion and politics; 

and lastly, the relationships of religion and politics in modern Western thought, in Ottoman Empire, in 

modern Turkey and Arab world will be handled.  

   

307004352013  Turkey-European Union Relations (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  
Evaluation of the political, economic and legal dimensions in the historical evolution of Turkey-EU 

relations in a comparative perspective  

   

307004672013  
 The Caucasus in World Politics (Seçmeli)  

 5 
 

Content  

In this course, primarily  the historical process, which starts with the periof of Turkish khanates to 

periods of Russian Czardom and Soviet, and , in the first place, the historical place of Turks but also 

other peoples in Caucasus would be handled. Afterwards, political, social and economic structures of 

each Republic is going to be studied. Furthermore, the place of these Republics in international and 

regional policies and their relations with Turkey would be studied.    

   

307004692013  Conflict and Resolution (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  
The module analyses the dynamics of conflict, resolution, reconciliation and the concepts in the 

literature such as, reconciliation, conflict, resolution, peace building etc.  

   

307004712013  Turkic Republics and Central Asia (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

In this course, will be focused primarily that historical process of extending from the period of  

Khanates of Turkestan to periods of Russian Tsarist and Soviet and place of Turks in the history of 

Central Asia. After that, respectively, political, social and economic structures of these republics will be 

examined. In addition, these republics will be examined according to the location at international and 

regional policies and relations with Turkey.  

   

307004732013  Geopolitical Theories (Seçmeli)  3  0  3  5  

3   0   3   
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Content  

Geopolitics examines the intersection between the disciplines of international relations and geography. 

This course will examine global politics from geopolitical and geostrategic perspectives. Geopolitics 

will give students tools to think critically about geopolitics. Both the traditional lenses of states and 

policymakers, as well as a more ‘critical geopolitics’ framework will be explored in the course. The 

course will ask the question of whether exploitation of natural resources plays a crucial role in the 

application of force in various international conflicts. The course also investigates the causes of global 

violence, the development of regional and international conflicts, and possible peaceful solutions to 

violent conflicts.  

 

DERS KODU  DERS ADI VE İÇERİĞİ  T  U  K  AKTS  

 ULUSLARARASI İLİŞKİLER LİSANS PROGRAMI  

307004752013  Comparative Foreign Policy (Seçmeli)  3  0  3  5  

   

307004772013  Basic Texts in International Relations (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  To teach detail information of diplomatic texts.  

   

307004202013  European Union Foreign Policy (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

In this course, first of all, the general features of capitalism, its structural crisis which it is in and its 

effects on EU integration process would be analysed. Setting forth the reasons why EU failed to form a 

joint foreign policy, a mutual historical information would be provided about foreign policies, in which 

the attempts have come true until today. Projects, such as Joint Defence Identity, Mediterranean Union 

and Neighbourhood Policy would be studied in details.  

   

307004542013  Peace Studies (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

This course is designed to provide a cross-disciplinary examination of violence and peace issues so that 

you will have a firm grounding in the more serious concepts, methods, frameworks and findings which 

peace research scholars, policy makers, and activists employ in dealing with war and violence. The 

course also provides time and requirements that involve the student in careful reflection and writing.  

   

307004702013  International Security (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  
The place of security concept in international relations discipline, basic security problems in 

international field, and new security problems is to be handled.  

   

307004722013  International Terrorism (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  
To examine the roles of militancy, religion, ethnicity, and other interests in identity-based conflicts, 

intractable conflicts, uprisings, wars, and war-like situations.  

   

307004742013  New Problems in International Relations  (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

By the end of the semester, you should be able to intelligently discuss the causes of many of the current 

world issues with anyone you meet in the street. Here, we make two assumptions: First, there is a 

possible solution to these problems. Second, we want a solution and are willing to sacrifice to achieve 

those solutions.  
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307004762013  Diplomatic Texts (Seçmeli)  3  0  3  5  

Content  

This course will focus on the growing importance of diplomacy as a major tool in the armoury of states 

and international organisations; from early beginnings in Europe the practice of diplomacy has become 

the handmaiden of national external policy. It has helped to create alternative strategies for resolving 

problems between countries without recourse to violence. We will try to understand its history and its 

instrumentality.  
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ÖĞRETİM PLANI 

 

1.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi T U L AKTS 

307001012002 Siyasi Tarih I Zorunlu 3 0 0 6 

307001032002 İktisat I Zorunlu 3 0 0 4 

307001052007 Hukuka Giriş Zorunlu 3 0 0 5 

307001072002 Siyaset Bilimi I Zorunlu 3 0 0 6 

307001092002 Modern Sosyoloji Zorunlu 3 0 0 5 

307001132002 Türk Dili I Zorunlu 2 0 0 2 

307001152019 Kariyer Planlama Zorunlu 1 0 0 2 

307001172009 İleri İngilizce-I Zorunlu 2 0 0 2 

   20 0 0 32 

       

       

2.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi T U L AKTS 

307001022002 Siyasi Tarih II Zorunlu 3 0 0 6 

307001042002 İktisat II Zorunlu 3 0 0 4 

307001082002 Siyaset Bilimi II Zorunlu 3 0 0 6 

307001102002 Anayasa Hukuku Zorunlu 3 0 0 4 

307001142002 Türk Dili II Zorunlu 2 0 0 2 

307001182009 İleri İngilizce-II Zorunlu 2 0 0 2 

307001262013 International Relations Zorunlu 3 0 0 6 

   19 0 0 30 

       

       

3.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi T U L AKTS 

307002012002 Uluslararası Hukuk I Zorunlu 3 0 0 5 

307002052007 Siyasi Düşünce Tarihi Zorunlu 3 0 0 5 

307002132002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi.I Zorunlu 2 0 0 2 

307002152009 İleri İngilizce-III Zorunlu 2 0 0 2 

307002332013 International Organizations I Zorunlu 3 0 0 6 

307002352013 Reading and Writing in English Zorunlu 3 0 0 5 

307002992010 Seçmeli Ders I Bölüm Seçmeli    5 

   16 0 0 30 

       

       
4.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi T U L AKTS 

307002022002 Uluslararası Hukuk II Zorunlu 3 0 0 5 

307002142002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi. II Zorunlu 2 0 0 2 

307002162009 İleri İngilizce-IV Zorunlu 2 0 0 2 

307002242009 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Zorunlu 3 0 0 5 

307002362013 International Organizations II Zorunlu 3 0 0 6 

307002382013 Vocational English Zorunlu 3 0 0 5 

307002982010 Seçmeli Ders II Bölüm Seçmeli    5 

   16 0 0 30 

       

       
5.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi T U L AKTS 

307003012002 Uluslararası İlş. Teorileri I Zorunlu 3 0 0 6 

307003032002 Türk Dış Politikası I Zorunlu 3 0 0 6 

307003192009 Uluslararası İktisat Zorunlu 3 0 0 4 

307003512013 Diplomatic Correspondence Techniques I Zorunlu 3 0 0 4 
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BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ 

 

 

  

19  
    

307003972013 Selective (English) I Bölüm Seçmeli    5 

307003992010 Seçmeli Ders III Bölüm Seçmeli    5 

   12 0 0 30 

       

       
6.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi T U L AKTS 

307003022002 Uluslararası İlş. Teorileri II Zorunlu 3 0 0 6 

307003042002 Türk Dış Politikası II Zorunlu 3 0 0 6 

307003202009 Türk Siyasi Hayatı Zorunlu 3 0 0 4 

307003442013 Diplomatic Correspondence Techniques II Zorunlu 3 0 0 4 

307003982010 Seçmeli Ders IV Bölüm Seçmeli    5 

307003962013 Selective (English) II Bölüm Seçmeli    5 

   12 0 0 30 

       

       
7.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi T U L AKTS 

307004152013 International Current Relations Zorunlu 3 0 0 5 

307004172013 Modern State Systems Zorunlu 3 0 0 6 

307004192013 Communication in International Relations I Zorunlu 3 0 0 4 

307004992010 Seçmeli Ders V Bölüm Seçmeli    5 

307004972013 Selective (English) III Bölüm Seçmeli    10 

   9 0 0 30 

       

       
8.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi T U L AKTS 

307004022009 İnsan Hakları Zorunlu 3 0 0 5 

307004162009 Uluslararası Özel Hukuk Zorunlu 3 0 0 6 

307004182013 Communication in International Relations II Zorunlu 3 0 0 4 

307004982010 Seçmeli Ders VI Bölüm Seçmeli    5 

307004962013 Selective (English) IV Bölüm Seçmeli    10 

   9 0 0 30 

       

       

       
Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi T U L AKTS 

307004352013 Turkey-European Union Relations S 3 0 0 5 

307004712013 Turkic Republics and Central Asia S 3 0 0 5 

307003622013 Conflict Areas S 3 0 0 5 

307004202013 European Union Foreign Policy S 3 0 0 5 

307004692013 Conflict and Resolution S 3 0 0 5 

307004722013 International Terrorism S 3 0 0 5 

307004672013 The Caucasus in World Politics S 3 0 0 5 

307003632019 Foreign Policy Analysis S 3 0 0 5 

307003592013 European Integration S 3 0 0 5 

307003612013 Readings on Globalization S 3 0 0 5 

307003552013 Ethnicity and Nationalism S 3 0 0 5 

307004742013 New Problems in International Relations S 3 0 0 5 

307004732013 Geopolitical Theories S 3 0 0 5 

307004772013 Basic Texts in International Relations S 3 0 0 5 

307003562013 Social Movements and Globalization S 3 0 0 5 

307003642013 Religion and Politics S 3 0 0 5 

307003582013 Globalization and Security S 3 0 0 5 

307004702013 International Security S 3 0 0 5 

307004762013 Diplomatic Texts S 3 0 0 5 
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307003542013 Russian Foreign Policy S 3 0 0 5 

307004752013 Comparative Foreign Policy S 3 0 0 5 

307003652019 Politics and Mass Media S 3 0 0 5 

307003532013 U.S. Foreign Policy S 3 0 0 5 

307003602013 Modern Political Theories S 3 0 0 5 

307004542013 Peace Studies S 3 0 0 5 

307004792019 Modern Diplomacy S 3 0 0 5 

307004782019 China in World Affairs S 3 0 0 5 

307003572013 International Politics S 3 0 0 5 

       

       

       
Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi T U L AKTS 

307003392009 Dünya Siyasetinde Latin Amerika S 3 0 0 5 

307003522009 AB Hukuku S 3 0 0 5 

307004402009 Türkiye-Ortadoğu İlişkileri S 3 0 0 5 

307003322009 Orta Doğu'da Siyaset ve Toplum S 3 0 0 5 

307002282009 İdare Hukuku S 3 0 0 5 

307002252009 Medeni Hukuk S 3 0 0 5 

307004502009 Kıbrıs Sorunu ve Türk-Yunan İlişkileri S 3 0 0 5 

307002232009 Osmanlı Diploması Tarihi S 3 0 0 5 

307004412009 Orta Doğu'da Milliyetçilik ve Azınlıklar S 3 0 0 5 

307003402009 Dünya Siyasetinde Avrasya S 3 0 0 5 

307003472009 Türkiye Ekonomisi S 3 0 0 5 

307002112002 İstatistik S 3 0 0 5 

307003422009 Dünya Siyasetinde Afrika S 3 0 0 5 

307004422009 Dünya Siyasetinde Balkanlar S 3 0 0 5 

307002312009 Kamu Maliyesi S 3 0 0 5 

307002342009 Uluslararası Sosyal Politika S 3 0 0 5 

307002302009 Genel Muhasebe S 3 0 0 5 

307004572009 Çin Dış Politikası S 3 0 0 5 

307003412009 Dünya Siyasetinde Asya Pasifik S 3 0 0 5 

307004612009 Kuzey-Güney İlişkileri S 3 0 0 5 

307004602009 Sovyetler Birliği Tarihi S 3 0 0 5 

307002292009 Türkiyenin Toplumsal Yapısı S 3 0 0 5 

307002262009 Türk Siyasi Düşüncesi S 3 0 0 5 

307004592009 Küresel ve Bölgesel Enerji Politikaları S 3 0 0 5 

307003312009 Dünya Siyasetinde Orta Doğu S 3 0 0 5 

307002322009 Bilgi İşlem S 3 0 0 5 

307003452009 Deniz Hukuku S 3 0 0 5 

307004582009 Uluslararası Ekonomi Politik S 3 0 0 5 

307004632009 Uluslararası İlişkilerde Eleştirel Teori S 3 0 0 5 

307004802019 Nükleer Enerji Politikaları S 3 0 0 5 

307003672019 Uluslararası Göç S 3 0 0 5 

307004622009 Uluslararası Yargı Yetkisi S 3 0 0 5 
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